РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.03.2023 г.

         с. Российка
            № 30-170
О направлении остатков денежных

средств бюджета Российского сельсовета по

состоянию на 01 января 2023 г.

Российский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Направить остатки денежных средств бюджета Российского сельсовета по состоянию на 01 января 2023 г. в сумме 165295  рубль 62 копеек по расходам

                                           КВ           ФКР          КЦСР               КВР              Сумма

Аппарат управления       819          0104       8510080210        244              75000,00
ППБ                                  819          0310       0210086110        244                4100,00

Дорожное  хозяйство      819          0409       0310081010        244              62522,36
Жилищное хозяйство     819          0501       0110087110       244                 8428,95
Благоустройство             819          0503       0130087330       244               15244,31
Глава                                                                Председатель Российского

Российского сельсовета                                 сельского Совета  депутатов                                                                                                                                                                                      ____________ Ф.В. Борисенко                         _________   И.А. Струзик